Rua Sete de Setembro, 498 – Centro - CEP 12.172-000 - Redenção da Serra/SP - (12) 9 9765-9420
CNPJ: 13.111.913/0001-27

www.nutrir.org.br | contato@nutrir.org.br
TERMO DE COMPROMISSO E ISENÇÃO DE RESPONSABILIDADE - Ver. 0

TERMO DE COMPROMISSO E ISENÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Eu, _________________________________________________________________________________,

RG/CPF/CNPJ: ______________________________________, regularmente associado, DECLARO,

para os devidos fins, que ISENTO a Associação Socioeducativa de Pequenos Produtores Rurais de

Redenção da Serra e Região – NUTRIR, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.111.913/0001-27, de qualquer

Responsabilidade Penal e/ou Responsabilidade Civil decorrente de atos comissivos e omissivos que por

minhas atitudes venham causar danos, quando da realização das atividades pertinentes, ficando ao meu

próprio encargo todo e qualquer responsabilidade indenizatória que possa ser pleiteada decorrente de

dano material e/ou moral por fatos que venham ocorrer, nos termos da legislação vigente.

Nome completo:

Endereço

Nº:

Complemento:

Bairro:

Cidade:

CEP:

Redenção da Serra, ____ de ____________________________ de 20______

Assinatura  Assinatura
ASSOCIADO  ASSOCIAÇÃO NUTRIR